关于举办2015年企业用工法规政策及实务操作培训班的通知

宁波市人力资源和社会保障局2015年企业用工法规政策及实务操作培训班即将召开，现将有关事项通知如下：
一、培训对象

各类企业（主要是服务业企业、中小微企业、劳务派遣企业）的经营管理者、人力资源管理者。报名学员应为企业在职人员，需确认个人已缴纳宁波市失业保险，且本年度内未享受过同类培训补贴。

二、培训时间及地点

我区企业参与培训的时间：

第一期：5月29日、30日；

第三期：7月10日、11日；

第六期：11月6日、7日；

第七期：12月4日、5日。

培训地点：

宁波市江东区兴宁东路228号人力资源大厦A座3楼报告厅。

三、考核方式

分为过程考核和结果考核两部分，过程考核包括培训学员签到记录、听课情况，结果考核为结业考试成绩，两部分各占50%，学员综合考核合格后颁发《宁波市职业技术培训证书》。

四、报名费用、方式及开班报到事项

（一）相关费用：培训实行全免费制。参训学员免缴培训费、资料费与鉴定费。

（二）报名方式：各企业（包括国有企业、省属企业、市属企业）向所在街道报名（联系方式见附件1）。

（三）开班报到事项：参训学员在开班当天上午8:30至培训地点报到并现场递交相关资料。
所需资料：宁波市企业用工法规政策及实务操作培训报名表（见附件2）、身份证正反面复印件（粘贴在报名表上）、一寸照一张。

五、其它事项

学员在完成政策培训后，可自愿选择参加市人才培训中心组织的“劳动关系协调员”或“企业培训师”培训，并参加统一鉴定，合格后颁发国家职业资格三级证书。政策培训课时可纳入该二项培训总课时。上述两项培训补贴方式按市相关政策规定执行。（具体授课计划与报名方法见附件3）

海曙区人力资源和社会保障局联系人：胡老师，联系电话：55889303。
附件1：街道联系方式

附件2：宁波市企业用工法规政策及实务操作培训报名表

附件3：2015年劳动关系协调员培训班培训计划

海曙区人力资源和社会保障局办公室

2015年5月19日

附件1

街道联系方式

	街   道
	办公电话

	月湖街道
	87191824

	西门街道
	87023215

	江厦街道
	87320815

87008628

	南门街道
	87453059

	鼓楼街道
	83892300

	白云街道
	87133590

	望春街道
	87031429

	段塘街道
	56888957

56121029

56121022

附件2

宁波市企业用工法规政策及实务操作培训报名表
（ 2015年度）

                                                          填表日期：        年     月     日

	个

人

信

息
	姓 名

	性 别

	学 历

	身份证号

	手机号码

	办公电话

	工

作

单

位

情

况
	单位名称

	单位地址

	单位性质
	□国有及控股    □股份有限    □有限责任    □集体    □私营

□合伙人        □中外合资    □外商独资    □个体

	单 位 意 见
	兹有           同志为我单位员工，工龄    年，同意参加培训。

                                单位盖章

                                 年    月   日

	身份证复印件粘贴处

正面                                背面

	选报培训项目
	□劳动关系协调员      □企业培训师

附件3
2015年劳动关系协调员、企业培训师培训计划

	培训场次
	培训天数
	培训地点
	培训日期
	考试时间

	理论辅导1
	理论辅导2

	1
	6天
	宁波市江东区兴宁东路228号人力资源大厦A座3楼教室
	5月29、30日
	6月13、14、21、22日
	6月27日

	2

	7月10、11日
	8月15、16、22、23日
	8月29日

	3

	11月6、7日

或

12月4、5日
	12月12、13、19、20日
	12月26日

报名资格：

学员需符合“连续从事本职业工作6年以上”或“专科及以上学历”其中任意一项条件。

报名后报到所需递交资料：

1、宁波市职业技能培训鉴定报名表；

2、国家职业资格鉴定申请表；

3、身份证正反面复印件（粘贴在报名表上）；

4、一寸照、二寸照各二张；

5、学历证书原件与复印件；

宁波市职业技能培训鉴定报名表

报名项目：( 劳动关系协调员   ( 企业培训师                              报名日期：     年     月    日

	姓名

	性别
	男( 女(
	报考条件：

（任选一）
	( 连续从事本职业工作6年以上
( 大专以上学历

	身份证号

	单位名称

	固定电话

	手机号

	学历
	(初中 (高中 (中专 (大专 (本科 (硕士 其他：

	收费情况
	培训费：           元；教材资料费：         元；鉴定费：         元 。

	照片粘贴处：

身份证正、反复印件粘贴处

发票复印件粘贴处（此处为培训机构操作）

国家职业资格鉴定申请表

                             报名序号：
	姓名

	性别

	出生年月日

	此处粘贴二寸照片

	考生来源
	学校 □   企业 □  部队 □  社会 □  其他 □

	文化程度
（附复印件）
	文盲或半文盲□  小学□  初中□  职高□  高中□  高技□
中专中技□   专科□  大学本科□  硕士□  博士□  其他□

	证件类型
	身份证□ 军官证□ 香港证件□ 澳门证件□ 台湾证件□ 外国护照□

	证件号码
（附复印件）

	户籍所在地

	户口性质
	本市城镇□  本市农村□  非本市城镇□  非本市农村□  台港澳人员□  外籍人员□

	单位名称

	邮政编码

	通讯地址

	联系电话

	手机号码

	电子邮箱

	现职业等级
或职称等级
	职业资格：无等级□  五级□  四级□  三级□  二级□  一级□
职    称：初级职称□    中级职称□    高级职称□

（须附上证书复印件）

	申报职业

	申报级别
	五级□  四级□  三级□  二级□  一级□

	考试类型
	新考□   补考□
	考核科目
	理论□  技能□  综合评审□  外语□

	从事本工种专业年限
	专业工龄证明

             同志系我单位职工，工作年限             年，其中从事本职业（工种）工作

       年。

单位人力资源部门盖章

年    月    日

	填表声明：1.此表请考生本人如实填写，不得由他人代填。2.本表格内容正确无误，所提交的证明材料和照片真实无假，一旦确认，不得更改申报信息；3.不如实填写或提交虚假材料属违法行为，将会被取消申请资格，一年内不得报考，并被追究法律责任；4.严格遵守职业技能鉴定相关规定。

本人确认已阅读并明白上述条款，并受此等条款约束。

申请人签名：               日期：          年    月    日

	培训单位
	该生已经完成国家职业标准上规定的有关培训

（共        学时）。
	鉴定所站
	经审核，该生所报材料属实。所提交复印件与原件相符。经审核，已符合报名资格。
	鉴定中心
	审批通过□
未达申报要求□

	（盖章）

	（盖章）

	（盖章）